
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Rekonstrukce budovy následné péče – přemístění oddělení rehabilitace“ (CPV 45000000-7  

Stavební práce; CPV 45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči) pro Nemocnici 

s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizaci. Tato výzva je zároveň výzvou k  prokázání splnění 

kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací dokumentací.  
 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna ke 

všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou jí učiněné úkony rozhodnými pro 

počátek či ukončení běhu lhůt dle ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavební zakázky. 

 

Rozsah zakázky je uveden v čl. 3. zadávací dokumentace, která je přílohou č. 1 této Výzvy. 

 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky v rozsahu dle bodu 7 Zadávací dokumentace se podávají písemně v listinné formě. Účastník podává 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. v termínu do 18.9.2018 do 09.00 hodin. 

Nabídku lze podat: 

  osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8.30 – 15.00 hod. (v poslední den do 9:00 

hod) na adresu kontaktní osoby zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

  zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 



2 

 

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce, označené názvem zakázky „Rekonstrukce budovy 

následné péče – přemístění oddělení rehabilitace – NEOTEVÍRAT“ 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. 

Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

 

 

6. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti a kvalifikace v souladu s bodem č. 5, resp. 6. zadávací dokumentace, 

která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

 

7. Hodnotící kritéria 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena 

dle dvou kritérií - nejnižší nabídkové ceny a nejkratší lhůty realizace.  

 

Váha kritéria nejnižší nabídková cena je stanovena na 70%. Hodnocena bude celková cena za dílo bez DPH. 

Účastník je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady a další výdaje, které mu 

při realizaci této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout. Celková nabídková cena musí být stanovena jako 

závazná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

 

Váha kritéria nejkratší lhůta realizace je stanovena na 30%. Hodnocena bude celková lhůta realizace 

v kalendářních dnech, přičemž začátek lhůty se počítá ode dne předání staveniště zhotoviteli. 

 
Hodnocení kritéria č. 1: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Této nabídce bude přidělena bodová 

hodnota 100, která bude následně vynásobena procentem váhy kritéria. Výsledkem bude počet bodů 

nejvýhodnější nabídky.   Další nabídky budou hodnoceny dle následujícího schématu (nabídková cena 

nejvýhodnější nabídky děleno nabídková cena hodnocené nabídky x procento váhy): 

 

 (70) 

 

Hodnocení kritéria č. 2: 

Nabídka s nejmenším počtem kalendářních dnů bude nejvýhodnější nabídka. Této nabídce bude přidělena 

bodová hodnota 100, která bude následně vynásobena procentem váhy kritéria. Výsledkem bude počet bodů 

nejvýhodnější nabídky. Další nabídky budou hodnoceny dle následujícího schématu (počet kalendářních dnů 

nejvýhodnější nabídky děleno počet kalendářních dnů hodnocené nabídky x procento váhy): 

 

 (30) 

  

 

Celkové hodnocení:  Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 119 Zákona. Zadavatel sečte body 

za obě dílčí kritéria a seřadí nabídky podle počtu získaných bodů. Za nejvýhodnější se považuje nabídka s 



3 

 

nejvyšším počtem bodů. Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k 

uzavření smluv tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 Zákona.  

 

8. Další informace a údaje 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 20 mil Kč bez DPH. Předpokládaná lhůta realizace je 160 dní. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka 

jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být učiněna písemně (i e-

mailem) prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele uvedené v bodu 2 Výzvy.  V žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel v zákonné 

lhůtě odešle dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace a 

kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím e-mailu. Zadavatel vždy současně 

uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ bude provádět předsunuté hodnocení nabídek (posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek).  

 

11. Otevírání obálek  

Otevírání obálek se bude konat 18.9.2018  od 11:00 hod. v sídle zadavatele. Otevírání obálek provede 

komise pro otevírání obálek ustanovená zadavatelem. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni 

dodavatelé (maximálně však jedna osoba za dodavatele). Tyto osoby se prokážou plnou mocí či pověřením, 

nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo dodavatele – fyzickou osobu, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam stavebních prací 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (Návrh smlouvy o dílo včetně přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace 

nákladů a soupisy prací jednotlivých profesí) 

Příloha č. 5 – Prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace 

 

 

     Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-08-23T07:35:27+0100




